
1 

 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

 

2012.gada 7.jūnijā            Nr.11 

 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 7.jūnija saistošo noteikumu Nr.81 

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 19.augusta saistošajos 

noteikumos Nr.38 „Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Rēzeknes novadā” 

izdošanu  

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma „Par finanšu līdzekļu vai mantas 

dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu un izlietošanu Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādēs” apstiprināšanu  

3. Par grozījumiem Dricānu vidusskolas nolikumā 

4. Par grozījumiem Rēznas pamatskolas nolikumā 

5. Par vasaras darba grafika apstiprināšanu pirmsskolas izglītības iestādēs 

6. Par kustamās mantas - AUDI 100 izsoles atzīšanu par nenotikušu 

7. Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Tatjanai Stūrei Ozolmuižas 

pagastā 

8. Par dzīvojamo māju pārvaldīšanu un apsaimniekošanu Dricānu pagastā 

9. Par dzīvojamo māju pārvaldīšanu un apsaimniekošanu Lūznavas pagastā 

10. Par dzīvojamo māju pārvaldīšanu un apsaimniekošanu Maltas pagastā 

11. Par dzīvojamo māju pārvaldīšanu un apsaimniekošanu Silmalas pagastā 

12. Par kanalizācijas pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Kaunatas pagastā 

13. Par Tatjanas Titovas nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu 

14. Par Annas Strankales nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu 

15. Par atteikumu piešķirt nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu biedrībai 

„JAUNAIS DINAMIETIS” 

16. Par Šķeņevas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2012.gadam 

17. Par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7842 004 0063 Audriņu pagastā 

18. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0303 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Ilzeskalna pagastā 

19. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Ozolmuiža” 

Ozolmuižas pagastā 

20. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 004 0063 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Zinaidu Babahinu Audriņu 

pagastā 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

21. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7842 002 0276 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Mariju Studenu Audriņu pagastā 

22. Par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7846 003 

0154 iznomāšanu Vilim Skutānam Čornajas pagastā 

23. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 007 0392 

un 7854 007 0393 iznomāšanu Mārtiņam Armuškam Gaigalavas pagastā 

24. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 007 0358 

un 7854 007 0221 iznomāšanu Aigaram Barinovam Gaigalavas pagastā 

25. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0264 

iznomāšanu Valdim Stankam Gaigalavas pagastā 

26. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 004 0419 

iznomāšanu Voldemāram Borgam Griškānu pagastā 

27. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0185 

daļas iznomāšanu Mārim Balteram Kantinieku pagastā 

28. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0185 

daļas iznomāšanu Donatai Maļkevičai Kantinieku pagastā 

29. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 003 0180 

iznomāšanu Irinai Ričkovai Kantinieku pagastā 

30. Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Upmaļi 1” zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0130 daļas iznomāšanu Annai Tutānei 

Kantinieku pagastā 

31. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 003 0247 

zemes nomas līguma pārslēgšanu ar Ināru Zolovu Lendžu pagastā 

32. Par pašvaldībai piekritīgās apbūvētas zemes vienības 7868 001 0440 iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar Annu Traškovu Lūznavas pagastā 

33. Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0206 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Teodoru Ušpeli Lūznavas pagastā 

34. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ināru Bogdanovu uz pašvaldībai piekritīgās 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 008 0123 Maltas pagastā 

35. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Gribustu uz pašvaldībai piekritīgās 

zemes vienības daļu ar kadastra apzīmējumu 7870 001 0125 Maltas pagastā 

36. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Valentīnu Romuli uz zemes vienības daļu ar 

kadastra apzīmējumu 7870 003 1229 Maltas pagastā 

37. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jeļenu Siniju uz pašvaldībai piekritīgās 

zemes vienības daļu ar kadastra apzīmējumu 7870 003 1223 Maltas pagastā 

38. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Mihailu Tarasovu uz pašvaldības piekritīgās 

zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7870 003 1369 Maltas pagastā 

39. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0186 

iznomāšanu Jānim Višķeram Maltas pagastā 

40. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Elvīru Strodi uz pašvaldības piekritīgās 

zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7872 007 0114 Mākoņkalna pagastā 

41. Par zemes nomas tiesību izbeigšanu Vladislavam Zundam un pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 007 0126 iznomāšanu 

Antoņinai Zundai Mākoņkalna pagastā  

42. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 005 0315 

iznomāšanu Annai Čigonei Nautrēnu pagastā 

43. Par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 006 0295 

iznomāšanu Sergejam Blinovam Ozolaines pagastā 

44. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 1136 

iznomāšanu Inai Gilei Ozolaines pagastā 



3 

 

45. Par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 0679 

iznomāšanu Vladimiram Gedušam Ozolaines pagastā  

46. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 002 0124  

iznomāšanu Sandrim Paplavskim Rikavas pagastā 

47. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7882 007 

0305 iznomāšanu Annai Zavjalovai Rikavas pagastā 

48. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0106 

iznomāšanu un zemes nomas līguma pārslēgšanu ar Aleksandru Plešanovu 

Strūžānu pagastā 

49. Par rezerves zemes fonda zemes, zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7846 

005 0035 iznomāšanu Jānim Buļam Čornajas pagastā 

50. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 78540050338, 

7854 005 0099 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Mariju Vabali 

Gaigalavas pagastā 

51. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0273, 

7868 004 0241 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Juri Kosakovski 

Lūznavas pagastā 

52. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0201  

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Mariju Leončiku Lūznavas pagastā 

53. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0185 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Irinu Volkovu Lūznavas pagastā 

54. Par lauku apvidus zemes nomas līgumu pagarināšanu Stoļerovas pagastā 

55. Par grozījumiem 2011.gada 20.jūnija zemes nomas līgumā Nr. 148 ar Vladimiru 

Andrejevu Audriņu pagastā 

56. Par grozījumiem 2012.gada 21.marta zemes nomas līgumā ar Jefremu Cepcovu 

Čornajas pagastā 

57. Par grozījumiem 2010.gada 9.augusta lauku apvidus zemes nomas tipveida līgumā 

ar Aleksandru Cvetkovu Čornajas pagastā 

58. Par grozījumiem 2009.gada 25.jūnija lauku apvidus zemes nomas tipveida līgumā 

ar Viktoru Gvozdevu Čornajas pagastā 

59. Par 2011.gada 20.decembra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/1793 grozīšanu ar Jāni 

Zuti Gaigalavas pagastā 

60. Par 2009.gada 19.marta zemes nomas līguma Nr.66 grozīšanu ar Broņislavu 

Gailumi Ilzeskalna pagastā 

61. Par 2012.gada 1.marta zemes nomas līguma laušanu ar Tatjanu Buli Čornajas 

pagastā  

62. Par 2009.gada 27.augusta zemes nomas līguma Nr.24 laušanu ar Vitāliju Smirnovu 

Mākoņkalna pagastā 

63. Par 2007.gada 22.oktobra zemes nomas līguma Nr. 80 laušanu ar Anatoliju 

Samuilovu uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0138 Maltas pagastā  

64. Par 2006.gada 16.augusta zemes nomas līguma Nr. 10 laušanu ar Irinu Bārtuli uz 

zemes vienības daļu ar kadastra apzīmējumu 7870 003 1229 Maltas pagastā  

65. Par 2009.gada 19.februāra zemes nomas līguma Nr.3 laušanu ar Ivanu Semjonovu 

uz zemes vienības daļu ar kadastra apzīmējumu 7870 003 1223 Maltas pagastā  

66. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 3.maija lēmumā „Par 

pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7852 005 0022, 

7852 007 0069, 7852 007 0101, 7852 007 0179, 7852 007 0325 iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar Genādiju Gorinu Feimaņu pagastā” 

67. Par Rēzeknes novada domes 2012.gada 19.aprīļa lēmuma „Par rezerves fonda 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7860 004 0112, 7860 004 0113 



4 

 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar SIA „Lauki” Kantinieku pagastā” 

atzīšanu par spēku zaudējušu 

68. Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu un dzīvokļa izīrēšanu Jeļenai Popovai 

Strūžānu pagastā 

69. Par atbalstu dalībai projektā „Street Soccer Bridges over the Oder” („Ielu futbola 

tilti pāri Oderai”) 

70. Par finansējuma piešķiršanu fondam „Nāc līdzās!”  

71. Par cirsmas Rēzeknes novada pašvaldības nekustamajā īpašumā ar kadastra 

Nr.7870 009 0104 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

72. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – Saules iela 1, Škeņeva,  Vērēmu pagastā, 

Rēzeknes novadā – izsoles rezultātu apstiprināšanu 

73. Par kustamas mantas – automašīnas Audi A6 izsoles rezultātu apstiprināšanu  

74. Par atbalstu dalībai projektu konkursā „Resursu punktu jauniešiem izveide 

pašvaldībās sadarbībā ar jaunatnes organizācijām vai biedrībām, kas veic darbu ar 

jaunatni”  

75. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 17.maija lēmumā „Par 

finansējuma piešķiršanu Dabas aizsardzības pārvaldes Latgales reģionālajai 

administrācijai” 

76. Par atbalstu dalībai projektu konkursā „Resursu punktu jauniešiem izveide 

pašvaldībās sadarbībā ar jaunatnes organizācijām vai biedrībām, kas veic darbu ar 

jaunatni” Kaunatas pagastā 

77. Par atbalstu dalībai projektu konkursā „Resursu punktu jauniešiem izveide 

pašvaldībās sadarbībā ar jaunatnes organizācijām vai biedrībām, kas veic darbu ar 

jaunatni” Nautrēnu pagastā 

 

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

 

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 

 

Piedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums 
- Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas zemes lietu speciāliste Anita 

Bringule 
- Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 

- laikraksta „Rēzeknes Vēstis” ţurnāliste Aleksandra Elksne 
 

Nepiedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti:  

Elvīra Pizāne – komandējumā Sanktpēterburgā 

Imants Skudra – komandējumā Rīgā 

Viktors Miglāns, Vilis Deksnis – pārejoša darbnespēja 

 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 7.jūnija saistošo noteikumu Nr.81 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 19.augusta saistošajos noteikumos 

Nr.38 „Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Rēzeknes novadā” izdošanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 



5 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu, Atkritumu 

apsaimniekošanas likuma 8.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2012.gada 24.maija priekšlikumus, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 7.jūnija saistošos noteikumus Nr.81 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 19.augusta saistošajos noteikumos Nr.38 

„Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Rēzeknes novadā”” (saistošie noteikumi pievienoti). 

 

2. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma „Par finanšu līdzekļu vai mantas dāvinājumu 

(ziedojumu) pieņemšanu un izlietošanu Rēzeknes novada pašvaldības iestādēs” 

apstiprināšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, 41.panta 

pirmā daļas 2.punktu,76.panta 7.punktu, Likuma par budţetu un finanšu vadību 8.panta pirmās 

daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldības budţetiem” 12.pantu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2012.gada 24.maija priekšlikumus, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības nolikumu „Par finanšu līdzekļu vai mantas 

dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu un izlietošanu Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādēs” (nolikums pievienots). 

2. Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītājai Ilonai Turkai nodrošināt nolikuma „Par 

finanšu līdzekļu vai mantas dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu un izlietošanu 

Rēzeknes novada pašvaldības iestādēs” publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības 

mājas lapā. 

 

3. § 

Par grozījumiem Dricānu vidusskolas nolikumā 
(Ziņo: I.Šindarjova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu vidusskolas nolikuma 

(apstiprināts Rēzeknes novada domes 2009.gada 20.augusta sēdē, protokols Nr.7, 21.§; ar 

grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 18.marta sēdē, protokols Nr.6, 11.§; ar 

grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 1.septembra sēdē, protokols Nr.18, 2.§) 

65.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 

24.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, 

Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 

Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



6 

 

apstiprināt grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu vidusskolas nolikumā 

(nolikuma grozījumi pievienoti). 

 

 

 

 

4. § 

Par grozījumiem Rēznas pamatskolas nolikumā 
(Ziņo: I.Šindarjova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības Rēznas pamatskolas nolikuma 

(apstiprināts Rēzeknes novada domes 2009.gada 20.augusta sēdē, protokols Nr.7, 21.§; ar 

grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 1.septembra sēdē, protokols Nr.18, 3.§) 

64.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 

24.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, 

Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 

Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības Rēznas pamatskolas nolikumā 

(nolikuma grozījumi pievienoti). 

 

5. § 

Par vasaras darba grafika apstiprināšanu pirmsskolas izglītības iestādēs 
(Ziņo: I.Šindarjova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

pirmsskolas izglītības iestāţu  vadītāju  ierosinājumus  un Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 24.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Noteikt Rēzeknes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs 2012.gada 

vasarā laika periodus, kuros konkrētā iestāde pirmsskolas grupu darbībai ir slēgta: 

Nr. Iestāde Laika periods, kurā iestāde ir slēgta 

1. Audriņu  PII 04.06.2012. - 02.07.2012. 

2. Bērzgales PII 02.07.2012. - 10.08.2012. 

3. Čornajas PII 01.06.2012. - 03.08.2012. 

4. Dricānu PII 02.07.2012. - 31.08.2012. 

5. Gaigalavas PII 25.06.2012. - 05.08.2012. 

6. Griškānu PII 02.07.2012. - 01.08.2012. 

7. Ilzeskalna PII 18.06.2012. - 12.08.2012. 

8. Strūţānu PII 18.06.2012. - 10.08.2012. 

9. Kaunatas PII 02.07.2012. - 31.08.2012. 

10. Lūznavas PII 02.07.2012. - 31.07.2012. 



7 

 

11 Mākoņkalna PII 18.06.2012. - 16.07.2012.  

12 Maltas PII 18.06.2012. - 31.08.2012.  

13. Nagļu  PII 18.06.2012. - 31.08.2012. 

14. Nautrēnu PII 25.06.2012. - 31.08.2012. 

15. Ozolaines PII 02.07.2012. - 31.07.2012. 

16. Rikavas PII 02.07.2012. - 31.08.2012. 

17. Silmalas PII 18.06.2012. - 17.08.2012. 

18. Stoļerovas PII 02.07.2012. - 31.08.2012. 

19. Uļjanovas PII 02.07.2012. - 20.08.2012. 

2. Lēmums piemērojams  ar  2012.gada  1.jūniju. 

 

6. § 

Par kustamās mantas - AUDI 100 izsoles atzīšanu par nenotikušu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu, Rēzeknes novada domes 2012.gada 5.aprīļa lēmumu „Par kustamas mantas – 

automašīnas Audi 100 pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli” (protokols Nr.7, 23.§), 

ņemot vērā Automašīnas Audi 100 izsoles komisijas 2012.gada 8.maija protokolu, Nagļu 

pagasta pārvaldes 2012.gada 14.maija ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 

24.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, 

Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 

Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atzīt automašīnas Audi 100  2012.gada 8.maija izsoli par nenotikušu. 

 

7. § 

Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Tatjanai Stūrei Ozolmuižas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Tatjanas Stūres pilnvarotās personas Annas Vavilovas iesniegumu par apbūvēta 

zemesgabala atsavināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 24.maija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Tatjanai Stūrei 

Ozolmuiţas pagastā (lēmums pievienots). 

2. Zemesgabala „Rāceņi”, 0,67 ha platībā ar kadastra Nr.7878 002 0209, kas atrodas 

„Rāceņi”, Jaunsaimnieki, Ozolmuiţas pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās cenas 

noteikšanai, izveidot novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

                      Elvīra Pizāne, Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece 

                      Iveta Ladnā, Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste 

                      Marta Vizule, Attīstības plānošanas nodaļas vecākā zemes lietu speciāliste 



8 

 

3. Zemesgabala „Rāceņi”, novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei 

apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 

 

 

 

 

 

8. § 

Par dzīvojamo māju pārvaldīšanu un apsaimniekošanu Dricānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 7.daļu, ņemot vērā Finanšu patstāvīgās 

komitejas 2012.gada 24.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm 

par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Uzdot Dricānu pagasta pārvaldei pārvaldīt un apsaimniekot Dricānu pagasta teritorijā 

pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošās dzīvojamās mājas līdz to pārvaldīšanas 

tiesību nodošanai dzīvokļu īpašnieku sabiedrībai vai ar dzīvokļu īpašnieku savstarpēju 

līgumu pilnvarotai personai: 

1.1. „Sikteri”, Kūzmos, Dricānu pagasts, Rēzeknes novads (kadastra apzīmējums 7850 

005 0307); 

1.2. „Kubulsala”, Dricānu pagasts, Rēzeknes novads (kadastra apzīmējums 7850 501 

0001). 

2. Uzdot Dricānu pagasta pārvaldei uzņemt bilancē nekustamo īpašumu „Sikteri”, 

Kūzmos, Dricānu pagasts, Rēzeknes novads (kadastra apzīmējums 7850 005 0307) ar 

kadastrālo vērtību Ls 1965,00 (viens tūkstotis deviņi simti sešdesmit pieci lati, 00 

santīmi);  

3. Uzdot Dricānu pagasta pārvaldei uzņemt bilancē nekustamo īpašumu „Kubulsala”, 

Dricānu pagasts, Rēzeknes novads (kadastra apzīmējums 7850 501 0001) ar kadastrālo 

vērtību Ls 973,00 (deviņi simti septiņdesmit trīs lati, 00 santīmi); 

 

9. § 

Par dzīvojamo māju pārvaldīšanu un apsaimniekošanu Lūznavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 7.daļu, ņemot vērā Finanšu patstāvīgās 

komitejas 2012.gada 24.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm 

par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Uzdot SIA „Rūķis L” pārvaldīt un apsaimniekot Lūznavas pagasta teritorijā 

pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo dzīvojamo mājo Jaunatnes ielā 4, Lūznava, 

Lūznavas pagasts, Rēzeknes novads (kadastra apzīmējums 7868 502 0004) 

neprivatizētās daļas – dzīvokļa īpašuma Nr.4 līdz to pārvaldīšanas tiesību nodošanai 

dzīvokļu īpašnieku sabiedrībai vai ar dzīvokļu īpašnieku savstarpēju līgumu 

pilnvarotai personai. 



9 

 

2. Uzdot Lūznavas pagasta pārvaldei uzņemt bilancē nekustamo īpašumu Jaunatnes ielā 

4, Lūznava, Lūznavas pagasts, Rēzeknes novads (kadastra apzīmējums 7868 502 

0004) neprivatizētās daļas – dzīvokļa īpašumu Nr. 4, ar kadastrālo vērtību Ls 557,00 

(pieci simti piecdesmit septiņi lati, 00 santīmi). 

 

 

 

10. § 

Par dzīvojamo māju pārvaldīšanu un apsaimniekošanu Maltas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 7.daļu, ņemot vērā Finanšu patstāvīgās 

komitejas 2012.gada 24.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm 

par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu komunālās saimniecības 

uzņēmums” pārvaldīt un apsaimniekot Maltas pagasta teritorijā pašvaldības īpašumā 

vai valdījumā esošās dzīvojamās mājas līdz to pārvaldīšanas tiesību nodošanai 

dzīvokļu īpašnieku sabiedrībai vai ar dzīvokļu īpašnieku savstarpēju līgumu 

pilnvarotai personai: 

1.1. „Solominkas sādţa 467,1.km”, Maltas pagasts, Rēzeknes novads (kadastra 

apzīmējums 7870 001 0198); 

1.2. „Balda 2”, Maltas pagasts, Rēzeknes novads (kadastra apzīmējums 7870 508 

0001); 

1.3. „St.Malta dzīvojamā māja 5”, Maltas pagasts, Rēzeknes novads (kadastra 

apzīmējums 7870 003 1087) neprivatizētās daļas – dzīvokļu īpašumu Nr.1, Nr.2, 

Nr.4 un Nr.701. 

2. Uzdot Maltas pagasta pārvaldei uzņemt bilancē nekustamo īpašumu „Solominkas 

sādţa 467,1.km”, Maltas pagasts, Rēzeknes novads (kadastra apzīmējums 7870 001 

0198) ar kadastrālo vērtību Ls 191,16 (viens simts deviņdesmit viens lats, 16 santīmi);  

3. Uzdot Maltas pagasta pārvaldei uzņemt bilancē nekustamo īpašumu „Balda 2”, Maltas 

pagasts, Rēzeknes novads (kadastra apzīmējums 7870 508 0001) ar kadastrālo vērtību 

Ls 205,00 (divi simti pieci lati, 00 santīmi); 

4. Uzdot Maltas pagasta pārvaldei uzņemt bilancē nekustamo īpašumu „St.Malta 

dzīvojamā māja 5”, Maltas pagasts, Rēzeknes novads (kadastra apzīmējums 7870 003 

1087) ar kadastrālo vērtību Ls 2864,00 (divi tūkstoši astoņi simti sešdesmit četri lati, 

00 santīmi). 

 

11. § 

Par dzīvojamo māju pārvaldīšanu un apsaimniekošanu Silmalas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 7.daļu, ņemot vērā Finanšu patstāvīgās 

komitejas 2012.gada 24.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm 

par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



10 

 

 

1. Uzdot Silmalas pagasta pārvaldei pārvaldīt un apsaimniekot Silmalas pagasta teritorijā 

pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo dzīvojamo mājo „St.Malta, dzīvojamā māja 

Nr.6”, Silmalas pagasts, Rēzeknes novads (kadastra apzīmējums 7888 515 0002) līdz 

to pārvaldīšanas tiesību nodošanai dzīvokļu īpašnieku sabiedrībai vai ar dzīvokļu 

īpašnieku savstarpēju līgumu pilnvarotai personai. 

2. Uzdot Silmalas pagasta pārvaldei uzņemt bilancē nekustamo īpašumu „St.Malta, 

dzīvojamā māja Nr.6”, Silmalas pagasts, Rēzeknes novads (kadastra apzīmējums 7888 

515 0002), ar kadastrālo vērtību Ls 646,00 (seši simti četrdesmit seši lati, 00 santīmi). 

 

12. § 

Par kanalizācijas pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Kaunatas pagastā 
(Ziņo: A.Buharins) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Kaunatas pagasta pārvaldes 2012.gada 15.maija ierosinājumu un Teritoriālās pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 24.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm 

par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Kanalizācijas pakalpojumus Rēzeknes novada Kaunatas pagastā nodrošina Kaunatas 

pagasta pārvaldes pakļautībā esošā struktūrvienība – komunālā saimniecība. 

2. Kanalizācijas pakalpojumi tiek sniegti Kaunatas pagasta Kaunatas un Dubuļu ciemā. 

3. Sākot ar 2012.gada 1.jūliju noteikt šādu tarifu par kanalizācijas pakalpojumu – Ls 0,39 

Ls/m
3
 bez PVN, ja uzstādīts ūdens skaitītājs (izcenojumu aprēķins pielikumā). 

 

13. § 

Par Tatjanas Titovas nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 10.panta pirmo daļu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 

25.panta trešo daļu, Gada pārskatu likuma 37.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu patstāvīgās 

komitejas 2012.gada 24.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm 

par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

dzēst Tatjanai Titovai, personas kods, nekustamā īpašuma nodokļa parādu par 2010.gadu 

Ls 6,43 apmērā (nodokļa parāds – Ls 5,00, nokavējuma nauda – Ls 1,43), sakarā ar to, ka 

Tatjanas Titovas zemes lietošanas tiesības uz zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 7896 005 

0337 izbeigtas jau 2007.gadā ar Vērēmu pagasta padomes 2007.gada 28.marta lēmumu „Par 

zemes pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanu” (protokols Nr.4, 7.8.punkts), Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā informācija par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu 

aktualizēta tikai 2011.gadā. 

 

14. § 

Par Annas Strankales nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 



11 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 25. panta pirmās daļas 3.punktu un Gada pārskata likuma 37.panta 

pirmo daļu, ņemot vērā Ilzeskalna pagasta pārvaldes 2012.gada 22.maija atzinumu un Finanšu 

patstāvīgās komitejas 2012.gada 24.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

dzēst Annas Strankales, personas kods, nekustamā īpašuma nodokļa parādu Ls 1 684,28 

apmērā (nodokļa parāds – Ls 825,03, nokavējuma nauda – Ls 859,25), sakarā ar to, ka persona ir 

mirusi 2010.gada 25.jūlijā un mantinieku nav.  

 

15. § 

Par atteikumu piešķirt nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu  

biedrībai „JAUNAIS DINAMIETIS” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 1.panta otro daļu un 5.pantu, ņemot vērā Finanšu patstāvīgās 

komitejas 2012.gada 24.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm 

par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atteikt piešķirt nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu biedrībai „JAUNAIS 

DINAMIETIS”, sakarā ar to, ka biedrībai „JAUNAIS DINAMIETIS” piederošie īpašumi nav ar 

nekustamā īpašuma nodokli neapliekamo objektu sarakstā un biedrība „JAUNAIS 

DINAMIETIS” neatbilst likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.pantā noteiktajām 

nekustamā īpašuma nodokļa maksātāju kategorijām, kurām piešķirami nekustamā īpašuma 

nodokļa atvieglojumi (trūcīgā persona, politiski represētā persona un ar pašvaldības izdotajiem 

saistošajiem noteikumiem noteikts nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs). 

 

16. § 

Par Šķenevas ezera zivju tīklu limitu piešķiršanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, Latvijas Republikas Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

noteikumu Nr.453 „Noteikumi par zvejas tiesību izmantošanu privātajos ūdeņos” 10.punktu, 

16.punktu, 17.punktu, 21.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 

„Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 

kārtību” 89.punktu un 2.pielikumu, Latvijas Republikas Ministru kabineta 2009.gada 

30.novembra noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.8.apakšpunktam, Civillikuma I, II, III pielikumu, ņemot 

vērā Šķeņevas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2012.gada 31.maija atzinumu 

(protokols Nr.1, 1.§), Vērēmu pagasta pārvaldes 2012.gada 21.maija atzinumu, Jūras un iekšējo 

ūdeņu pārvaldes 2012.gada 21.maija sniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



12 

 

1. Iedalīt privāto ūdeņu īpašniekam Jānim Škaparam, personas kods, 15 metri no 

Šķeņevas ezera zivju tīklu limita 2012.gadā. 

2.  Privāto ūdeņu īpašniekam maksu par zvejas rīku limitiem veikt pirms Jūras un iekšējo 

ūdeņu pārvaldes zvejas licences saņemšanas saskaņā ar Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 2.pielikumā noteikto maksas 

apmēru. 

             

17. § 

Par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7842 004 0063 Audriņu pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Vladimira Andrejeva un Zinaīdas Babahinas pilnvarotās personas Svetlanas 

Groznovas iesniegumu par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 24.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 004 0063 Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

18. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0303 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Ilzeskalna pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Ilzeskalna pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7858 005 0303, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 24.maija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs 

Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0303 ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

19. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Ozolmuiža” 

Ozolmuižas pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” iesniegtu zemes ierīcības projektu Rēzeknes novada pašvaldības 

nekustamam īpašumam „Ozolmuiţa”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 24.maija 



13 

 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam 

„Ozolmuiža” Ozolmuiţas pagastā (lēmums pievienots). 

 

20. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 004 0063 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Zinaidu Babahinu Audriņu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Zinaidas Babahinas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 24.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 

004 0063 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Zinaidu Babahinu Audriņu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

21. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7842 002 0276 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Mariju Studenu Audriņu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Marijas Studenas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 24.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7842 

002 0276 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Mariju Studenu Audriņu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

22. § 

Par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0154 

iznomāšanu Vilim Skutānam Čornajas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Viļa Skutāna iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 24.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 



14 

 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7846 003 0154 iznomāšanu Vilim Skutānam Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

23. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 007 0392 un  

7854 007 0393 iznomāšanu Mārtiņam Armuškam Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Mārtiņa Armuškas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 24.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 

7854 007 0392 un 7854 007 0393 iznomāšanu Mārtiņam Armuškam Gaigalavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

24. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 007 0358 un  

7854 007 0221 iznomāšanu Aigaram Barinovam Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Aigara Barinova iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 24.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 

007 0358 un 7854 007 0221 iznomāšanu Aigaram Barinovam Gaigalavas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

25. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0264 

iznomāšanu Valdim Stankam Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Valda Stankas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 24.maija priekšlikumu, deputātam Pēterim Stankam 

jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 12 

balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



15 

 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

005 0264 iznomāšanu Valdim Stankam Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

26. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 004 0419 

iznomāšanu Voldemāram Borgam Griškānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Voldemāra Borga iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 24.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars 

Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 

004 0419 iznomāšanu Voldemāram Borgam Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

27. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0185 daļas 

iznomāšanu Mārim Balteram Kantinieku pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Māra Baltera iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 24.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 

006 0185 daļas iznomāšanu Mārim Balteram Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 

 

28. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0185 daļas 

iznomāšanu Donatai Maļkevičai Kantinieku pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Donatas Maļkevičas iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 24.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 

006 0185 daļas iznomāšanu Donatai Maļkevičai Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 

 



16 

 

29. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 003 0180 

iznomāšanu Irinai Ričkovai Kantinieku pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Irinas Ričkovas iesniegumu par pašvaldībai piekritīgas zemes nomu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 24.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 

003 0180 iznomāšanu Irinai Ričkovai Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 

 

30. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Upmaļi 1” zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7860 006 0130 daļas iznomāšanu Annai Tutānei Kantinieku pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Annas Tutānes iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 24.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Upmaļi 1” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0130 daļas iznomāšanu Annai Tutānei Kantinieku 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

31. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 003 0247 zemes 

nomas līguma pārslēgšanu ar Ināru Zolovu Lendžu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Ināras Zolovas iesniegumu par zemes nomas līguma pārslēgšanu ar līguma 

termiņa pagarinājumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 24.maija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 

003 0247 zemes nomas līguma pārslēgšanu ar Ināru Zolovu Lendţu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

32. § 



17 

 

Par pašvaldībai piekritīgās apbūvētas zemes vienības 7868 001 0440 iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar Annu Traškovu Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Annas Traškovas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 24.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās apbūvētas zemes vienības 7868 001 0440 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Annu Traškovu Lūznavas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

33. § 

Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0206 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Teodoru Ušpeli Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Teodora Ušpeļa iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 24.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekrītošās zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 

001 0206 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Teodoru Ušpeli Lūznavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

34. § 

Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ināru Bogdanovu uz pašvaldībai piekritīgās 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 008 0123 Maltas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Ināras Bogdanovas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 24.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ināru Bogdanovu uz pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 008 0123 Maltas pagastā (lēmums 

pievienots). 

35. § 

Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Gribustu uz pašvaldībai piekritīgās zemes 

vienības daļu ar kadastra apzīmējumu 7870 001 0125 Maltas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 



18 

 

Izskatījusi Jāņa Gribusta iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 24.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Gribustu uz pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības daļu ar kadastra apzīmējumu 7870 001 0125 Maltas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

36. § 

Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Valentīnu Romuli uz zemes vienības daļu ar 

kadastra apzīmējumu 7870 003 1229 Maltas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Valentīnas Romules iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 24.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Valentīnu Romuli uz zemes 

vienības daļu ar kadastra apzīmējumu 7870 003 1229 Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

 

37. § 

Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jeļenu Siniju uz pašvaldībai piekritīgās zemes 

vienības daļu ar kadastra apzīmējumu 7870 003 1223 Maltas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jeļenas Sinijas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 24.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jeļenu Siniju uz pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības daļu ar kadastra apzīmējumu 7870 003 1223 Maltas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

38. § 

Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Mihailu Tarasovu uz pašvaldības piekritīgās 

zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7870 003 1369 Maltas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Mihaila Tarasova iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 24.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada 



19 

 

dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

  

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Mihailu Tarasovu uz 

pašvaldības piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7870 003 1369 Maltas 

pagastā (lēmums pievienots). 

39. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0186 

iznomāšanu Jānim Višķeram Maltas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jāņa Višķera iesniegumu par pašvaldībai piekritīgas  zemes nomu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 24.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

  

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 

003 0186 iznomāšanu Jānim Višķeram Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

 

40. § 

Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Elvīru Strodi uz pašvaldības piekritīgās zemes 

vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7872 007 0114 Mākoņkalna pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Elvīras Strodes iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 24.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

  

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Elvīru Strodi uz pašvaldības 

piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7872 007 0114 Mākoņkalna pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

41. § 

Par zemes nomas tiesību izbeigšanu Vladislavam Zundam un pašvaldībai piekritīgās 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 007 0126 iznomāšanu Antoņinai Zundai 

Mākoņkalna pagastā  

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Antoņinas Zundas iesniegumu par zemes tiesību izbeigšanu Vladislavam 

Zundam un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 007 0126 iznomāšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 24.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 



20 

 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

  

pieņemt lēmumu par zemes nomas tiesību izbeigšanu Vladislavam Zundam un 

pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 007 0126 iznomāšanu 

Antoņinai Zundai Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 

42. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 005 0315 

iznomāšanu Annai Čigonei Nautrēnu pagastā  

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Annas Čigones iesniegumu par pašvaldībai piekritīgas zemes nomu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 24.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

  

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 

005 0315 iznomāšanu Annai Čigonei Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 

 

43. § 

Par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 006 0295 

iznomāšanu Sergejam Blinovam Ozolaines pagastā  

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Sergeja Blinova iesniegumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 

006 0295 iznomāšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 24.maija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

  

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 

006 0295 iznomāšanu Sergejam Blinovam Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

44. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 1136 

iznomāšanu Inai Gilei Ozolaines pagastā  

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Inas Giles iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 24.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

  



21 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 

001 1136 iznomāšanu Inai Gilei Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 

45. § 

Par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 0679 

iznomāšanu Vladimiram Gedušam Ozolaines pagastā  

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Vladimira Geduša iesniegumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 

001 0679 iznomāšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 24.maija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

  

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 

001 0679 iznomāšanu Vladimiram Gedušam Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

46. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 002 0124 

iznomāšanu Sandrim Paplavskim Rikavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Sandra Paplavska iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 24.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

  

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  7882 

002 0124  iznomāšanu Sandrim Paplavskim Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

47. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0305 

iznomāšanu Annai Zavjalovai Rikavas pagastā  

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Annas Zavjalovas iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 24.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 



22 

 

  

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7882 007 0305 iznomāšanu Annai Zavjalovai Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

48. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0106 

iznomāšanu un zemes nomas līguma pārslēgšanu ar Aleksandru Plešanovu 

 Strūžānu pagastā  

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jura Plešanova iesniegumu par jauna zemes nomas līgumu noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 24.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

  

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7894 

002 0106 iznomāšanu un zemes nomas līguma pārslēgšanu ar Aleksandru Plešanovu Strūţānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

49. § 

Par rezerves zemes fonda zemes, zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7846 005 

0035 iznomāšanu Jānim Buļam Čornajas pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jāņa Buļa iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 24.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

  

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes, zemes vienības daļas ar kadastra 

apzīmējumu 7846 005 0035 iznomāšanu Jānim Buļam Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

50. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 78540050338, 7854 

005 0099 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Mariju Vabali 

 Gaigalavas pagastā  

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Marijas Vabales iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 24.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 



23 

 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

  

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 

78540050338, 7854 005 0099 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Mariju Vabali 

Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

51. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0273, 7868 004 

0241 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Juri Kosakovski 

 Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jura Kosakovska iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 24.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

  

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 

004 0273, 7868 004 0241 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Juri Kosakovski 

Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

52. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0201 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Mariju Leončiku  

Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Marijas Leončikas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 24.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

  

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 

001 0201  iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Mariju Leončiku Lūznavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

53. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0185 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Irinu Volkovu  

Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Irinas Volkovas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 



24 

 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 24.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

  

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 

001 0185 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Irinu Volkovu Lūznavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

54. § 

Par lauku apvidus zemes nomas līgumu pagarināšanu Stoļerovas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Stoļerovas pagasta pārvaldes iesniegumu par lauku apvidus zemes nomas 

līgumu pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 24.maija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

  

pieņemt lēmumu par lauku apvidus zemes nomas līgumu pagarināšanu Stoļerovas pagastā 

 (lēmums pievienots). 

 

55. § 

Par grozījumiem 2011.gada 20.jūnija zemes nomas līgumā Nr. 148 ar Vladimiru 

Andrejevu Audriņu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Audriņu pagasta pārvalde iesniegumu, par grozījumiem zemes nomas līgumā ar  

Vladimiru  Andrejevu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 24.maija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

  

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2011.gada 20.jūnija zemes nomas līgumā Nr. 148 ar 

Vladimiru Andrejevu Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

56. § 

Par grozījumiem 2012.gada 21.marta zemes nomas līgumā ar Jefremu Cepcovu  

Čornajas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jefrema Cepcova iesniegumu par zemes nomas līguma grozīšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 24.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

  



25 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2012.gada 21.marta zemes nomas līgumā ar Jefremu 

Cepcovu Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 

 

57. § 

Par grozījumiem 2010.gada 9.augusta lauku apvidus zemes nomas tipveida līgumā ar 

Aleksandru Cvetkovu Čornajas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Aleksandra Cvetkova iesniegumu par zemes nomas līguma grozīšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 24.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

  

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2010.gada 9.augusta lauku apvidus zemes nomas 

tipveida līgumā ar Aleksandru Cvetkovu Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

58. § 

Par grozījumiem 2009.gada 25.jūnija lauku apvidus zemes nomas tipveida līgumā 

ar Viktoru Gvozdevu Čornajas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Viktora Gvozdeva iesniegumu par zemes nomas līguma grozīšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 24.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

  

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2009.gada 25.jūnija lauku apvidus zemes nomas 

tipveida līgumā ar Viktoru Gvozdevu Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

59. § 

Par 2011.gada 20.decembra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/1793 grozīšanu ar Jāni Zuti 

Gaigalavas pagastā  

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jāņa Zuša iesniegumu par iznomātās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7854 005 0155 platības precizēšanu,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 

24.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, 

Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 

Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



26 

 

  

pieņemt lēmumu par 2011.gada 20.decembra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/1793 

grozīšanu ar Jāni Zuti Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 

60. § 

Par 2009.gada 19.marta zemes nomas līguma Nr.66 grozīšanu ar Broņislavu Gailumi 

Ilzeskalna pagastā  

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Ilzeskalna pagasta pārvaldes iesniegumu, par zemes nomas līguma grozīšanu 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7858 002 0023, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 24.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

  

pieņemt lēmumu par 2009.gada 19.marta zemes nomas līguma Nr.66 grozīšanu ar 

Broņislavu Gailumi Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

61. § 

Par 2012.gada 1.marta zemes nomas līguma laušanu ar Tatjanu Buli  

Čornajas pagastā  

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Tatjanas Bules iesniegumu par zemes  nomas līguma laušanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 24.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

  

pieņemt lēmumu par 2012.gada 1.marta zemes nomas līguma laušanu ar Tatjanu Buli 

Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

62. § 

Par 2009.gada 27.augusta zemes nomas līguma Nr.24 laušanu ar Vitāliju Smirnovu 

Mākoņkalna pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Vitālija Smirnova iesniegumu par atteikšanos no zemes ar kadastra apzīmējumu  

7872 008 0437 nomas, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 24.maija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



27 

 

  

pieņemt lēmumu par 2009.gada 27.augusta zemes nomas līguma Nr.24 laušanu ar Vitāliju 

Smirnovu Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 

63. § 

Par 2007.gada 22.oktobra zemes nomas līguma Nr.80 laušanu ar Anatoliju Samuilovu uz 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0138 Maltas pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Anatolija Samuilova iesniegumu par zemes nomas līguma laušanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 24.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

  

pieņemt lēmumu par 2007.gada 22.oktobra zemes nomas līguma Nr.80 laušanu ar 

Anatoliju Samuilovu uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0138 Maltas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

64. § 

Par 2006.gada 16.augusta zemes nomas līguma Nr.10 laušanu ar Irinu Bārtuli uz zemes 

vienības daļu ar kadastra apzīmējumu 7870 003 1229 Maltas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Irinas Bārtules iesniegumu par zemes  nomas līguma laušanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 24.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

  

pieņemt lēmumu par 2006.gada 16.augusta zemes nomas līguma Nr.10 laušanu ar Irinu 

Bārtuli uz zemes vienības daļu ar kadastra apzīmējumu 7870 003 1229 Maltas pagastā  (lēmums 

pievienots). 

 

65. § 

Par 2009.gada 19.februāra zemes nomas līguma Nr.3 laušanu ar Ivanu Semjonovu uz 

zemes vienības daļu ar kadastra apzīmējumu 7870 003 1223 Maltas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Maltas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes  nomas līguma laušanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 24.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 



28 

 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

  

pieņemt lēmumu par 2009.gada 19.februāra zemes nomas līguma Nr.3 laušanu ar Ivanu 

Semjonovu uz zemes vienības daļu ar kadastra apzīmējumu 7870 003 1223 Maltas pagastā  

(lēmums pievienots). 

 

 

 

66. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 3.maija lēmumā „Par pašvaldībai 

piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7852 005 0022, 7852 007 0069,  

7852 007 0101, 7852 007 0179, 7852 007 0325 iznomāšanu, zemes nomas  

līguma noslēgšanu ar Genādiju Gorinu Feimaņu pagastā” 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Genādija Gorina 2012.gada 21.maija iesniegumu par zemes nomu un Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 

24.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, 

Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 

Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Genādija Gorina iesniegumā norādīto par to, ka zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumiem 7852 005 0022, 7852 007 0069 nav iespējams izmantot, saskaņā ar 

lietošanas mērķi – lauksaimnieciskā darbība, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada 

domes 2012.gada 3.maija lēmumā „Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumiem 7852 005 0022, 7852 007 0069, 7852 007 0101, 7852 007 

0179, 7852 007 0325 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Genādiju 

Gorinu Feimaņu pagastā” (protokols Nr.9, 33.§), svītrojot lēmuma nosaukumā, 

konstatējošā un lemjošajā daļā zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7852 005 

0022 un 7852 007 0069. 

2. Lēmuma norakstu nosūtīt Genādijam Gorinam (Feimaņi 6-15, Feimaņi, Feimaņu 

pagasts, Rēzeknes novads, LV-4623) un Feimaņu pagasta pārvaldei. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā 

(Atbrīvošanas alejā 88, Rēzekne, LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas. 

 

67. § 

Par Rēzeknes novada domes 2012.gada 19.aprīļa lēmuma „Par rezerves fonda zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumiem 7860 004 0112, 7860 004 0113 iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar SIA „Lauki” Kantinieku pagastā” 

atzīšanu par spēku zaudējušu  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

SIA „Lauki” valdes locekļa Mārtiņa Opolais 2012.gada 25.aprīļa iesniegumu un Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 24.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars 

Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 



29 

 

Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar SIA „Lauki” valdes locekļa Mārtiņa Opolais iesniegumā norādīto par to, ka 

ir notikušas izmaiņas zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7860 004 0112, 7860 

004 0113 platībās, atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2012.gada 

19.aprīļa lēmumu „Par rezerves fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7860 

004 0112, 7860 004 0113 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar SIA 

„Lauki” Kantinieku pagastā” (protokols Nr.8, 55.§). 

2. Lēmuma norakstu nosūtīt Mārtiņam Opolais („Ţogoti”, Kantinīki, Kantinieku pagasts, 

Rēzeknes novads) un Kantinieku pagasta pārvaldei. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā 

(Atbrīvošanas alejā 88, Rēzekne, LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas. 

 

68. § 

Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu un dzīvokļa izīrēšanu Jeļenai Popovai  

Strūžānu pagastā  
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Jeļenas Popovas iesniegumu par dzīvojamās telpas statusa maiņu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 24.maija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu dzīvojamai telpai pēc adreses 

Miera iela 10, dzīvoklis, Strūţānu pagasts, Rēzeknes novads, un par minētā dzīvokļa 

izīrēšanu Jeļenai Popovai (lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūţānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Jeļenu Popovu. 

 

69. § 

Par atbalstu dalībai projektā „Street Soccer Bridges over the Oder”  

(„Ielu futbola tilti pāri Oderai”) 
(Ziņo: I.Šindarjova) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības projektu „Street Soccer Bridges over the Oder” 

Starptautiskās programmas „Jaunatne darbībā” atklātajā projektu konkursā, kas paredz apmaiņas 

ar vairākām Eiropas Savienības valstīm, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par 

(Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt projektu „Street Soccer Bridges over the Oder” Starptautiskās programmas 

„Jaunatne darbībā”, ar projekta realizācijas periodu no 2012.gada 25.06. līdz 02.07.12. 



30 

 

2. Projektu finansē programma „Jaunatne darbībā”, un projekta pieteikumu iesniedz  

Vācijas organizācija „Sports Youth Brandenburg”; priekšfinansējums 70 % apmērā un 

līdzfinansējums 30 % no lidmašīnas biļetēm 8 sportistiem uz Vāciju finansēts no Rēzeknes 

novada pašvaldības budţeta atbilstoši tāmei. 

 

 

 

 

 

 

70. § 

Par finansējuma piešķiršanu fondam „Nāc līdzas!” 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

fonda „Nāc līdzās!” 2012.gada 10.maija iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 

24.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, 

Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 

Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

piešķirt fondam „Nāc līdzās!” Ls 274,00 (divi simti septiņdesmit četri lati, 00 santīmi) no 

Rēzeknes novada pašvaldības budţeta līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem fonda izdevumu 

segšanai, kas saistīti ar Rēzeknes novada iedzīvotāja Iļjas Orlova un Olgas Orlovas dienas 

naudas un viesnīcas pakalpojumu apmaksu dalībai 5.Starptautiskajā festivālā Pēterburgā „Šag na 

vstreču” izdevumiem. 

 

71. § 

Par cirsmas Rēzeknes novada pašvaldības nekustamajā īpašumā ar kadastra  

Nr.7870 009 0104 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu un 

36.panta pirmo daļu, Cirsmas Rēzeknes novada pašvaldības nekustamajā īpašumā ar kadastra 

Nr.7870 009 0104 izsoles noteikumu 6.2.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2012.gada 

3.maija lēmumu „Par cirsmas Rēzeknes novada pašvaldības nekustamajā īpašumā ar kadastra 

Nr.7870 009 0104 atsavināšanu Maltas pagastā, izsoles noteikumu un nosacītās cenas 

apstiprināšanu” (protokols Nr.9, 5.§) un Cirsmas pašvaldības nekustamajā īpašumā ar kadastra 

Nr.7870 009 0104 izsoles komisijas 2012.gada 28.maija protokolu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt cirsmas Rēzeknes novada pašvaldības nekustamajā īpašumā „Maltas 

meţi”, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles rezultātus, saskaņā ar kuriem cirsma 

atsavināta zemnieku saimniecībai „LEJAS”, reģistrācijas Nr.42401013542, adrese: 

„Akmeņi”, Dricāni, Dricānu pagasts, Rēzeknes novads, par Ls 5800,00 (pieci tūkstoši 

astoņi simti lati 00 santīmi). 

2. Uzdot Maltas pagasta pārvaldes vadītājam Vitālijam Skudram pašvaldības vārdā 

noslēgt un parakstīt cirsmas nekustamajā īpašumā „Maltas meţi”, Maltas pagastā, 



31 

 

Rēzeknes novadā, pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju zemnieku saimniecību 

„LEJAS” izsoles noteikumos noteiktajā termiņā. 

 

72. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – Saules iela 1, Škeņeva,  Vērēmu pagastā, Rēzeknes 

novadā – izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu un 

36.panta pirmo daļu, Pašvaldības nekustamā īpašuma – Saules iela 1, Škeņeva,Vērēmu pagastā, 

Rēzeknes novadā, izsoles noteikumu 7.2.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2012.gada 

16.februāra lēmumu „Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma – Saules ielā 1, 

Škeņeva,Vērēmu pagastā, Rēzeknes novadā, atkārtotu atsavināšanu, nosacītās cenas un 

atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu” (protokols Nr.4, 7.§) un Pašvaldības nekustamā 

īpašuma – Saules iela 1, Škeņeva, Vērēmu pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles komisijas 

2012.gada 12.aprīļa protokolu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars 

Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma - Saules iela 1, Škeņeva, 

Vērēmu pagastā, Rēzeknes novadā - izsoles rezultātus, saskaņā ar kuriem nekustamais īpašums 

atsavināts Jurim Katkovskim (Juris Katkovskis), personas kods, adrese: Rēzeknes novads, par 

Ls 10 200,00 (desmit tūkstoši divi simti lati 00 santīmi). 

 

73. § 

Par kustamas mantas – automašīnas Audi A6 izsoles rezultātu apstiprināšanu  

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu un 

36.panta pirmo daļu, Pašvaldības kustamas mantas – Audi A6 izsoles noteikumiem, ņemot vērā 

Rēzeknes novada domes 2012.gada 5.aprīļa lēmumu „Par kustamas mantas – automašīnas Audi 

A6 pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli” (protokols Nr.7, 22§) un Pašvaldības kustamas 

mantas – automašīnas Audi A6 izsoles komisijas 2012.gada 21.maija protokolu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības kustamas mantas – automašīnas Audi A6 

izsoles rezultātus, saskaņā ar kuriem kustamā manta atsavināta Agnesei Meļķei, 

personas kods, adrese Sigulda, par Ls 827,00 (astoņi simti divdesmit septiņi lati 00 

santīmi). 

2. Uzdot Kaunatas pagasta pārvaldes vadītājam Vasīlijam Bašmakovam pašvaldības 

vārdā noslēgt un parakstīt kustamās mantas - automašīnas Audi A6 pirkuma līgumu ar 

izsoles uzvarētāju Agnesi Meļķi izsoles noteikumos noteiktajā termiņā. 

 

74. § 



32 

 

Par atbalstu dalībai projektu konkursā „Resursu punktu jauniešiem izveide pašvaldībās 

sadarbībā ar jaunatnes organizācijām vai biedrībām, kas veic darbu ar jaunatni”  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Strūţānu pagasta pārvaldes 2012.gada 1.jūnija iesniegumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atbalstīt Strūţānu pagasta pārvaldes dalību Izglītības un zinātnes ministrijas 

izsludinātajā atklātā projektu konkursā „Resursu punktu jauniešiem izveide 

pašvaldībās sadarbībā ar jaunatnes organizācijām vai biedrībām, kas veic darbu ar 

jaunatni”. 

2. Noteikt Strūţānu pagasta pārvaldes vadītāju Vili Tutinu kā atbildīgo par Strūţānu 

pagasta pārvaldes projekta realizāciju. 

 

75. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 17.maija lēmumā „Par finansējuma 

piešķiršanu Dabas aizsardzības pārvaldes Latgales reģionālajai administrācijai” 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „ Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Dabas aizsardzības pārvaldes Latgales reģionālās administrācijas 2012.gada 23.maija 

ierosinājumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2012.gada 17.maija lēmumā „Par finansējuma 

piešķiršanu Dabas aizsardzības pārvaldes Latgales reģionālajai administrācijai” (protokols 

Nr.10, 92.§), izsakot to šādā redakcijā: 

 

„piešķirt Dabas aizsardzības pārvaldes Latgales reģionālajai administrācijai Ls 175,00 

(viens simts septiņdesmit pieci lati 00 santīmi) no Rēzeknes novada pašvaldības budţeta 

līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem Dabas aizsardzības pārvaldes Latgales reģionālās 

administrācijas panorāmas stenda izveidei skatu tornī izdevumu segšanai, kas saistīti ar Rāznas 

nacionālā parka 5 gadu jubilejas pasākumu Lielajā Liepukalnā, pārskaitot Dabas aizsardzības 

pārvaldes Latgales reģionālajai administrācijai paredzēto finansējumu panorāmas stenda 

izgatavotājam IU „Sa-Ša” (reģistrācijas Nr. 41502000487, juridiskā adrese Imantas 45, 

Daugavpils) uz kontu Nr. LV12HABA0551033254408.”  

 

76. § 

Par atbalstu dalībai projektu konkursā „Resursu punktu jauniešiem izveide pašvaldībās 

sadarbībā ar jaunatnes organizācijām vai biedrībām, kas veic darbu ar jaunatni” 

Kaunatas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Kaunatas pagasta pārvaldes 2012.gada 6.jūnija iesniegumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 



33 

 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atbalstīt Kaunatas pagasta pārvaldes dalību Izglītības un zinātnes ministrijas 

izsludinātajā atklātā projektu konkursā „Resursu punktu jauniešiem izveide 

pašvaldībās sadarbībā ar jaunatnes organizācijām vai biedrībām, kas veic darbu ar 

jaunatni” ar projektu „Jauniešu centra „Kontaktligzda” brīvā laika pavadīšanas 

aktivitāšu daţādošana”. 

2. Noteikt Kaunatas pagasta pārvaldes vadītāju Vasīliju Bašmakovu kā atbildīgo par 

Kaunatas pagasta pārvaldes projekta realizāciju. 

 

77. § 

Par atbalstu dalībai projektu konkursā „Resursu punktu jauniešiem izveide pašvaldībās 

sadarbībā ar jaunatnes organizācijām vai biedrībām, kas veic darbu ar jaunatni” 

Nautrēnu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Nautrēnu pagasta pārvaldes 2012.gada 7.jūnija iesniegumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atbalstīt Nautrēnu pagasta pārvaldes dalību Izglītības un zinātnes ministrijas 

izsludinātajā atklātā projektu konkursā „Resursu punktu jauniešiem izveide 

pašvaldībās sadarbībā ar jaunatnes organizācijām vai biedrībām, kas veic darbu ar 

jaunatni” ar projektu „Materiālās bāzes resursu izveide Nautrēnu mazpulkam”. 

2. Noteikt Nautrēnu pagasta pārvaldes vadītāju Līviju Plavinsku kā atbildīgo par 

Kaunatas pagasta pārvaldes projekta realizāciju. 

 

 

Sēde slēgta 14.00 

 

 

Sēdes vadītājs                              M.Švarcs 07.06.2012. 

 

Protokoliste             I.Turka 07.06.2012. 

 


